
Motodlaha ramenní 
 

Předmětem veřejné zakázky je motodlaha ramenního kloubu pro oddělení rehabilitace NNH splňující 
následující požadavky: 

 

Moderní motodlaha ramenního kloubu pro CPM terapii řízena dálkovým dotykovým ovladačem s 

čipovou kartou pacienta a mnoha speciálními programy počet 1 ks 

 

Technické požadavky: Uchazeč vyplní splnění parametru 

(ANO/NE, popř. hodnotu) 
 jednoduchý barevný dotykový displej s obrázky 

 anatomický pohyb – tři plně synchronizované motory   

 nastavení rozsahů pohybu přímo na motoru motodlahy 

nebo dotykovým dálkovým ovladačem 

 individuální nastavení všech léčebných parametrů na 

čipové kartě pacienta, možnost sledování terapie a 

přenosu dat do PC 

 minimálně 10 ks čipových karet pacienta 

 funkce přestavby pro levostrannou a pravostrannou 

rehabilitaci 

 možnost nastavení jednoho, dvou nebo tří pohybů 

samostatně na čipovou kartu 

 uložení zdravé končetiny a nastavitelná opěrka hlavy a 

zad 

 monitoring průběhu rehabilitace - individuální léčebná 

data se ukládají na čipovou kartu pacienta 

 dotykové dálkové ovládání s čipovou kartu pacienta 

ANO 

ANO 

ANO 

 

ANO 

 

ANO 

ANO 

 

ANO 

 

ANO 

 

ANO 

 

ANO 

Vyžadované programy: 

 zahřívací program 

 oscilace – četnější opakování mezních 10° 

  protažení – postupné zvyšování rozsahu pohybu o 5° + 

oscilace v mezních 10° 

 zpětný chod – bezpečnostní prvek 

 plynulá regulace rychlosti od 20° do 200° / min 

 doba trvání terapie 

 oddělené pauzy v krajních polohách 

 synchronní nebo asynchronní chod motorů 

 izolované pohyby  - samostatná abdukce / addukce, 

rotace, flexe 

Rozsahy pohybu: 

 abdukce /addukce                            0° -  30° – 160° 

 vnitřní / vnější rotace                      90° – 0° – 90° 

 flexe (elevace - zdvih)                       0° -  30° – 160° 

 anteverze / retroverze                   110° -  0° – 10° 

Technické parametry přístroje: 

 rychlost až 200° / min 

 maximální zatížení 175 kg 

 hmotnost přístroje 28,0 kg 

 rozměry 160 x 100 x 160                                                              

 

ANO 

ANO 

ANO 

 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

 

 

ANO - 0° -  30° – 160° 

ANO - 90° – 0° – 90° 

ANO - 0° -  30° – 160° 

ANO  - 110° -  0° – 10° 

 

ANO - 200° / min 

ANO -  175 kg 

ANO -  28,0 kg 

ANO - 160 x 100 x 160 cm                                                             



ZDRAVOTNICKÝ PROSTŘEDEK  
⋅ zdravotnický prostředek musí splňovat požadavky zákona 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředích ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZP“) 

o při předání zdravotnického prostředku požadujeme:   

 prohlášení o shodě (CE certifikát) 

 třída rizika zdravotnického prostředku 

 předávací protokol / dodací list/ záruční list (zápis o kompletnosti a funkčnosti dodávky) 

 návod k použití zdravotnického prostředku v českém jazyce (1x v tištěné podobě a 1x 

v elektronické podobě) 

 protokol o školení/instruktáži  

 další doklady požadované k výrobku platnými právními předpisy (tlaková zkouška, 

passport tlakové nádoby, potvrzení o prvotním ověření, kalibraci apod.) 

 

o součástí nabídky:   

 vyplněná tabulka požadovaných technických parametrů 

 prohlášení o shodě (CE certifikát) 

 periodicita BTK a revize 

 doklad o poučení osoby výrobcem pro školení zdravotnického prostředku, která bude 

provádět instruktáž v NNH 

 doklad o autorizaci osob oprávněných k provádění servisu a odborné údržby od výrobce 

(dle §66 odst.4) 

 doklad o registraci distributora a osoby provádějící servis na SÚKL (dle §26 odst. 3 dle 

ZZP)  

 kontakt na autorizovaný servis, který bude provádět záruční (respektive pozáruční) 

servis dodaného zařízení 

⋅ BTK a revize a všechny kontroly, které předepisuje výrobce v záruční době zdarma  

⋅ instruktáž obsluhujícího personálu a technika OBMI + pověření k provádění instruktáže pro personál NNH 

nebo zajištění periodických instruktáží personálu dle zákona 268/2014 Sb., dle požadavků zadavatele 4x 

ročně po dobu životnosti přístroje (tj. 2 záruka - 6 let) zdarma 

⋅ záruka min. 24 měsíců (jednotná pro všechny komponenty dodávky) 

⋅ garance servisu po dobu živostnosti přístroje – min. 8 let (2 záruka + 6) 

 

zadavatel stanovil maximální přípustnou cenu za předmět plnění částku 240 000 Kč bez DPH (bez ceny 

za poskytování servisních služeb) 

Položka Typ položky Počet Cena za kus v Kč bez DPH Cena za kus v Kč vč. DPH 

1 Motodlaha ramenní 1 ks  240.000 Kč bez DPH  290.400,- Kč s DPH 

 Celkem (tato cena je shodná 

s kupní smlouvou, čl III. odst. 1)  

 240.000 Kč bez DPH 290.400,- Kč s DPH 

 

 
 

…………………………………………… 

Razítko a podpis účastníka 


